REQUERIMENTO N.º 3/2001 – do Sr. João Magalhães, que requer à
Comissão de Fiscalização Financeira e Controle "seja solicitado ao
Senhor Presidente da Agência Nacional de Telecomunicações
"ANATEL", cópia do processo licitatório do projeto chamado "Rede
Nacional de Radiovideometria", celebrado com o consórcio Damos
SudAmérica e Redisul". O Presidente passou a palavra ao autor do
requerimento, Deputado João Magalhães, que apresentou as razões do
seu requerimento.